
UCHWAŁA NR LXI/1267/18
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego
w Katowicach "Moja Przychodnia"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 160 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450                          
z późn. zm.)

Rada Miasta Katowice
uchwala:

§ 1. Wprowadzić w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 
w Katowicach "Moja Przychodnia", stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LV/1124/18 Rady Miasta 
Katowice z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach "Moja Przychodnia" (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. 
poz. 2782) zmianę polegającą na tym, że Załącznik Nr 3 do Statutu zatytułowany: Wykaz komórek 
organizacyjnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach "Moja 
Przychodnia", otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Katowice

Krystyna Siejna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2018 r.

Poz. 6920



Załącznik Nr 3 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego  
w Katowicach „ Moja Przychodnia”

Wykaz komórek organizacyjnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa
Ambulatoryjnego w Katowicach „Moja Przychodnia”

PRZYCHODNIA NR 1, 40-092 KATOWICE , UL. MICKIEWICZA 9

L.P. PRZYCHODNIA KOMÓRKA ORGANIZACYJNA

1 PN1 POR. LEKARZA POZ DLA DOROSŁYCH

2 PN1 GAB. ZABIEGOWY

3 PN1
GAB. ZABIEGOWY GINEKOLOGICZNO-
POŁOŻNICZY

4 PN1 GAB. ZABIEGOWY CHIRURGICZNY

5 PN1 GAB. ZABIEGOWY OKULISTYCZNY

6 PN1 GAB. ZABIEGOWY OTOLARYNGOLOGICZNY

7 PN1 GAB. ZABIEGOWY UROLOGICZNY

8 PN1 GAB. ZABIEGOWY DIABETOLOGICZNY

9 PN1 GAB. ZABIEGOWY ENDOKRYNOLOGICZNY 

10 PN1 GAB. ZABIEGOWY KARDIOLOGICZNY 

11 PN1 GAB. ZABIEGOWY NEUROLOGICZNY

12 PN1 GAB. ZABIEGOWY REUMATOLOGICZNY

13 PN1 GAB. PIELĘGNIARKI ŚRODOWISKOWEJ

14 PN1 GAB. POŁOŻNEJ ŚRODOWISKOWEJ

15 PN1 GAB. FIZYKOTERAPII

16 PN1 GAB. MASAŻU LECZNICZEGO

17 PN1 POR. CHIRURGII OGÓLNEJ

18 PN1 POR. DIABETOLOGICZNA

19 PN1 POR. ENDOKRYNOLOGICZNA

20 PN1 POR. GASTROENTEROLOGICZNA

21 PN1 POR. GINEKOLOGICZNO- POŁOŻNICZA

22 PN1 POR. KARDIOLOGICZNA

23 PN1 POR. CHORÓB PIERSI

24 PN1 POR. CHORÓB NACZYŃ

25 PN1 POR. MEDYCYNY PRACY

26 PN1 POR. NEUROLOGICZNA

27 PN1 POR. OKULISTYCZNA

28 PN1 POR. OTOLARYNGOLOGICZNA

29 PN1 POR. REUMATOLOGICZNA

30 PN1 POR. UROLOGICZNA

Załącznik do uchwały Nr LXI/1267/18

Rady Miasta Katowice

z dnia 25 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6920



31 PN1 PRAC. EEG

32 PN1 PRAC. EKG

33 PN1 PRAC. EKG METODĄ holtera

34 PN1 PRAC. ENDOSKOPII

35 PN1 PRAC. MAMMOGRAFII

36 PN1 PRAC. RTG

37 PN1 PRAC. USG

38 PN1 PRAC. AUDIOMETRII

39 PN1 PRAC. BADAŃ OKULISTYCZNYCH

PRZYCHODNIA NR 3 , 40-057 KATOWICE , UL. PCK 1

L.P. PRZYCHODNIA KOMÓRKA ORGANIZACYJNA

40 PN3 POR. LEKARZA POZ DLA DOROSŁYCH

41 PN3 POR. GINEKOLOGICZNO - POŁOŻNICZA

42 PN3 GAB. FIZYKOTERAPII

43 PN3 GAB. KINEZYTERAPII

44 PN3 GAB. MASAŻU LECZNICZEGO

45 PN3 PRAC. BADAŃ OKULISTYCZNYCH

46 PN3 GAB. PIELĘGNIARKI ŚRODOWISKOWEJ

47 PN3 GAB. POŁOŻNEJ ŚRODOWISKOWEJ

48 PN3 GAB. ZABIEGOWY

49 PN3
GAB. ZABIEGOWY GINEKOLOGICZNO-
POŁOŻNICZY

50 PN3 GAB. ZABIEGOWY CHIRURGICZNY

51 PN3 GAB. ZABIEGOWY OKULISTYCZNY

52 PN3 GAB. ZABIEGOWY OTOLARYNGOLOGICZNY

53 PN3 GAB. ZABIEGOWY URAZOWO-ORTOPEDYCZNY

54 PN3 GAB. ZABIEGOWY ONKOLOGICZNY

55 PN3 GAB. ZABIEGOWY KARDIOLOGICZNY

56 PN3 GAB. ZABIEGOWY NEUROLOGICZNY

57 PN3 GAB. ZABIEGOWY DERMATOLOGICZNY

58 PN3 POR . CHEMIOTERAPII

59 PN3 POR. CHIRURGII OGÓLNEJ

60 PN3 POR. KARDIOLOGICZNA

61 PN3 POR. LECZENIA OSTEOPOROZY

62 PN3 POR. MEDYCYNY PRACY

63 PN3 POR. NEUROLOGICZNA

64 PN3 POR. OKULISTYCZNA

65 PN3 POR  OTOLARYNGOLOGICZNA DLA DZIECI

66 PN3 POR. OTOLARYNGOLOGICZNA

67 PN3 POR. ONKOLOGICZNA

68 PN3 POR. REHABILITACYJNA

69 PN3
POR. DERMATOLOGICZNA Z PRAC LASERO I 
KRIOTERAPII

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6920



70 PN3 POR. STOMATOLOGICZNA

71 PN3 POR. URAZOWO-ORTOPEDYCZNA

72 PN3 PRAC. AUDIOMETRII

73 PN3 PRAC. CYTOLOGICZNA

74 PN3 PRAC. DENSYTOMETRII

75 PN3 PRAC. EKG

76 PN3 PRAC. PSYCHOTECHNICZNA

77 PN3 PRAC. RTG

78 PN3 PRAC. SPIROMETRII

79 PN3 PRAC. USG

80 PN3 PRAC. MAMMOGRAFII

81 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-230 Katowice, ul. Staszica 2

82 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-594 Katowice, ul. Gallusa 5

83 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-273 Katowice, ul. Paderewskiego 46

84 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ 
40-214 Katowice, ul. Wróblewskiego 42

85 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-069 Katowice, ul. Adamskiego 24

86 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-140 Katowice, ul. Dekerta 1

87 PN3
GABINET MEDYCYNY  SZKOLNEJ
40-144 Katowice, ul. Józefowska 53

88 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-106 Katowice, ul. Sportowa 29

89 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-854 Katowice, ul. Zarębskiego 2

90 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-859 Katowice, ul. Wolskiego 3

91 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-232 Katowice, ul. Marcinkowskiego 17

92 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-134 Katowice , ul. Iłłakowiczówny 13

93 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-379 Katowice, ul. Wiosny Ludów 22

94 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-354 Katowice, Morawa 86

95 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-338 Katowice, ul. Korczaka 11

96 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-308 Katowice, ul. Grzegorzka 4

97 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-467 Katowice, ul. Przyjazna 7a

98 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-423 Katowice, ul. Wyzwolenia 18

99 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-881 Katowice, ul. Chrobrego 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6920



100 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-164 Katowice, ul. Ordona 3d

101 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-870 Katowice, ul. Krzywoustego 7

102 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-081 Katowice, ul. Dąbrówki 9

103 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-863 Katowice, ul. Sokolska 23

104 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-018 Katowice, ul. Graniczna 46

105 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ - 2 
40-881 Katowice, ul. Chrobrego 4

106 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ - 2 A
40-881 Katowice, ul. Chrobrego 4

107 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-111 Katowice, ul. Krzyżowa 12

108 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-216 Katowice, ul. Słowiańska 1

109 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-318 Katowice, ul. Deszczowa 14

110 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-358 Katowice, ul. Brynicy 7

111 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-404 Katowice, ul. Oswobodzenia 47

112 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-474 Katowice, ul. Wojciecha 9

113 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-038 Katowice, ul. Sienkiewicza 74

114 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-832 Katowice, ul. Witosa 23

115 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-208 Katowice, ul. Ścigały 17

116 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-743 Katowice, ul. Studencka 18

117 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-816 Katowice, ul. Gliwicka 276

118 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-052 Katowice, ul. Głowackiego 6

119 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-092 Katowice, ul. Mickiewicza 11

120 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-165 Katowice, ul. Katowicka 54

121 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-615 Katowice, ul. Jankego 65

122 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-389 Katowice, ul. Lwowska 2

123 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-097 Katowice, ul. 3-go Maja 42

124 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-224 Katowice, ul. Miarki 6

125 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-026 Katowice, ul. Kobylińskiego 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6920



126 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-384 Katowice, ul. Bednorza 15

127 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-358 Katowice, ul. Hallera 60

128 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-382 Katowice, ul. Roździeńska 25

129 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-861 Katowice, ul. Gliwicka 228

130 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-144 Katowice, ul. Józefowska 32

131 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-074 Katowice, ul. Raciborska 3

132 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-883 Katowice, ul. Obroki 87

133 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-870 Katowice, ul. Krzywoustego 13

134 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-887 Katowice, ul. Ułańska 7b

135 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-086 Katowice, ul. Sokolska 26

136 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ - 2
40-092 Katowice, ul. Mickiewicza 16

137 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-749 Katowice, ul. Goetla 2

138 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-395 Katowice, ul. Szopienicka 66

139 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-006 Katowice, ul. Szkolna 5

140 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-208 Katowice, ul. Ścigały 17

141 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-384 Katowice, ul. Bednorza 13

142 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-718 Katowice, ul. Kołobrzeska 8

143 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ - 1
40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 17 

144 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-859 Katowice, ul. Rolna 22

145 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-414 Katowice, ul. Zamkowa 2a

146 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-203 Katowice, ul. Roździeńskiego 82

147 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-467 Katowice, ul. Bielska 14

148 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-326 Katowice, ul. Techników 11

149 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-035 Katowice, ul. Jagiellońska 18

150 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-533 Katowice, ul. Kukułek 2a

151 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ - 2
40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6920



152 PN3
GABINET MEDYCYNY SZKOLNEJ
40-326 Katowice, ul. Techników 7

PRZYCHODNIA NR 13, 40-164 KATOWICE, UL. ORDONA 3

L.P. PRZYCHODNIA KOMÓRKA ORGANIZACYJNA

153 PN13 POR. LEKARZA POZ DLA DOROSŁYCH

154 PN13 POR. LEKARZA POZ DLA DZIECI

155 PN13 GAB. PIELĘGNIARKI ŚRODOWISKOWEJ

156 PN13 GAB. POŁOŻNEJ ŚRODOWISKOWEJ

157 PN13 GAB. ZABIEGOWY

158 PN13
GAB. ZABIEGOWY GINEKOLOGICZNO-
POŁOŻNICZY

159 PN13 GAB. ZABIEGOWY OKULISTYCZNY
160 PN13 GAB. ZABIEGOWY OTOLARYNGOLOGICZNY
161 PN13 GAB. ZABIEGOWY NEUROLOGICZNY 

162 PN13 POR. GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZA

163 PN13 POR. NEUROLOGICZNA

164 PN13 POR. ALERGOLOGICZNA DLA DZIECI

165 PN13 POR. OTOLARYNGOLOGICZNA

166 PN13 POR. OKULISTYCZNA

167 PN13 POR. STOMATOLOGICZNA

168 PN13 GAB. FIZYKOTERAPII

169 PN13 GAB. MASAŻU LECZNICZEGO

170 PN13 PRAC. EKG

171 PN13 PRAC. USG

AMBULATORYJNE CENTRUM ZABIEGOWE 
40-092 KATOWICE,   UL. MICKIEWICZA 9

L.P. JEDNOSTKA KOMÓRKA ORGANIZACYJNA

172
ACZ -Katowice, 
ul. Mickiewicza 9

Ambulatoryjne Centrum Zabiegowe- ODDZIAŁ 
CHIRURGII OGÓLNEJ KRÓTKOTERMINOWEJ z 5 
łóżkami

173
ACZ -Katowice, 
ul. Mickiewicza 9 BLOK OPERACYJNY

174
ACZ -Katowice, 
ul. Mickiewicza 9

Ambulatoryjne Centrum Zabiegowe- ODDZIAŁ 
CHIRURGII DZIECIĘCEJ KRÓTKOTERMINOWEJ z 2 
łóżkami

175
ACZ -Katowice, 
ul. Mickiewicza 9 IZBA PRZYJĘĆ

176
ACZ -Katowice, 
ul. Mickiewicza 9 DZIAŁ FARMACJI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6920



CENTRALNE LABORATORIUM ANALITYCZNE „Laboratorium na
Mickiewicza”  40-092 KATOWICE , UL. MICKIEWICZA 9

L.P. JEDNOSTKA KOMÓRKA ORGANIZACYJNA

177
CLA – Katowice, 
ul. Mickiewicza 9

CENTRALNE LABORATORIUM ANALITYCZNE 
"Laboratorium na Mickiewicza"

178
CLA – Katowice, 
ul. Mickiewicza 9 PRAC. MIKROBIOLOGII

179
CLA – Katowice, 
ul. Mickiewicza 9 PRAC. SEROLOGII

180
CLA – Katowice, 
ul. PCK1

ODDZIAŁ CENTRALNEGO LABORATORIUM 
ANALITYCZNEGO " Laboratorium na Mickiewicza"

181
CLA – Katowice, 
ul. Ordona 3

PUNKT POBORU MATERIAŁU CENTRALNEGO 
LABORATORIUM ANALITYCZNEGO " Laboratorium na 
Mickiewicza"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6920


		2018-11-05T09:29:23+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




